
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ AKREDITACIJOS REZULTATŲ TVIRTINIMO

2025 m. gegužės      d. Nr. 2V-   (1.4)
Vilnius

Įgyvendindama  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano, 

patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d. 

įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano 

patvirtinimo“, IV skyriaus 1.2.3 papunktyje nurodytą priemonę „Užtikrinti darbo su jaunimu formų 

taikymą“, vadovaudamasi Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. A1-614 „Dėl 

Darbo su jaunimu gatvėje  tvarkos aprašo, Mobiliojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo,  Atvirojo 

darbo su jaunimu tvarkos aprašo, Jaunimo informavimo ir konsultavimo tvarkos aprašo ir Jaunimo 

praktinių įgūdžių ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.3 papunkčiu, Jaunimo praktinių įgūdžių 

ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų akreditavimo tvarkos  aprašu, patvirtintu Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus 2024 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 2V-249(1.4 E) „Dėl Jaunimo praktinių 

įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  bei 

atsižvelgdama į Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų akreditavimo 

komisijos, patvirtintos Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. 

2V-98(1.4  E)  “Dėl  Jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo  paslaugas  teikiančių  organizacijų 

akreditavimo komisijos sudarymo”, siūlymus (2025 m. gegužės 19 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-

24(5.9)):

1 .  Tv i r t i nu  akredituotų  Jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo  paslaugas  teikiančių 

organizacijų sąrašą (1 priedas).

2 .  N us t a t au  Jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo  paslaugas  teikiančių  organizacijų 

akreditacijos laikotarpį nuo 2025 m. gegužės 22 d. iki 2028 m. gegužės 23 d. 

3 .  P avedu  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus projektų 

vadovui užtikrinti akredituotų organizacijų veiklos stebėseną teisės aktuose nustatyta tvarka. 

Direktoriaus pavaduotoja,
laikinai einanti direktoriaus pareigas                         Justina Alsytė-Gogelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus

2025 m. gegužės d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

AKREDITUOTŲ JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS 
TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 
Nr.

Paraiškos kodas Organizacijos pavadinimas Juridinio 
asmens 
kodas

1. 1K-1.7-01 (5.61) VŠĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras 302554492

2. 1K-1.7-02 (5.61) VŠĮ Asmenybės ugdymo kultūros centras 304158883 

3. 1K-1.7-03 (5.61) Viešoji įstaiga Telšių jaunimo centras 300652219 

4. 1K-1.7-04 (5.61) VŠĮ Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui 125453454 

5. 1K-1.7-05 (5.61) VŠĮ Gerumo rankos 303104701

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ

UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ
AKREDITACIJOS REZULTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-21 Nr. 2V-147(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Alsytė-Gogelienė, pavaduojanti (-s)
Sertifikatas išduotas JUSTINA ALSYTĖ-GOGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-21 13:52:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-21 13:52:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-15 11:30:57 – 2030-01-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-22
12:52:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-22 12:52:50 DBSIS


